www.hescs.com 37
DataLink 16 Kategori 3 U/UTP 100 Ohm Harici
Yatay ve Omurga LAN Kablolar
HCS P/N Açıklama
Çap
mm
Ağırlık
Kg/Km
Paketleme Notlar
H03-00403-DP 4x2x24# U/UTP CAT3 Siyah 6.5 42 500m Makara -
H03-00403-DM 4x2x24# U/UTP CAT3 Siyah 6.5 42 1000m Makara  -
H03-02503-DM 25x2x24# U/UTP CAT3 Siyah 12.7 200 1000m Makara -
H03-10003-DM 100x2x24# U/UTP CAT3 Siyah 22.5 830 1000m Makara -
H03-20003-DP 200x2x24# U/UTP CAT3 Siyah 30.0 1150 500m Makara -
H03-30003-DP 300x2x24# U/UTP CAT3 Siyah 35.0 1700 500m Makara -
H03-40003-DP 400x2x24# U/UTP CAT3 Siyah 41.0 2200 500m Makara -
H03-60003-DP 600x2x24# U/UTP CAT3 Siyah 49.0 3250 500m Makara -
H03-90003-DP 900x2x24# U/UTP CAT3 Siyah 60.0 4900 500m Makara -
Sipariş Bilgileri
FREKANS Zayıflama NEXT PS EL FEXT PS IO FEXT RL & SRL
Sinyal İletim Süresi
(Propagation Delay)